
UCHWAŁA NR XXXV/175/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 27 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 
933,935,1089, 1475, 1529,1537) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/113/2016 Rady Gminy Kikół z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 1/2017 z dnia 
20 stycznia 2017r., Nr 12/2017 z dnia 6 marca 2017r., Nr 22/2017 z dnia 29 marca 2017r., Nr 30/2017 z dnia 
24 maja 2017r., Nr 32/2017 z dnia 10 maja 2017r.Nr 35/2017 z dnia 31 maja 2017r., Nr 37/2017 z dnia 
26 czerwca 2017r. Nr 40/2017 z dnia 7 sierpnia 2017r., Nr 43/2017 z dnia 30 sierpnia 2017r. Nr 52/2017 z dnia 
29 września 2017r., Nr 54/2017 z dnia 10 października 2017r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr 
XXV/114/2017 z dnia 23 stycznia 2016r., Nr XXVI/116/2017 z dnia 13 lutego 2017r., Nr XXVII/138/2017 
z dnia 2 marca 2017r.,Nr XXVIII/141/2017 z dnia 27 marca 2017r., Nr XXIX/148/2017 z dnia 19 kwietnia 
2017r., Nr XXX/152/2017 z dnia 25 maja 2017r, Nr XXXI/157/2017 z dnia 6 lipca 2017r., Nr XXXII/165/2017 
z dnia 21 lipca 2017r., Nr XXXIII/166/2017 z dnia 17 sierpnia 2017r., Nr XXXIV/170/2017 z dnia 20 września 
2017r wprowadza się następujące zmiany:

1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na rok 2017 w wysokości 33 811 860,92 zł, z tego:

-  dochody bieżące w wysokości 31 498 148,13 zł,

-  dochody majątkowe w wysokości 2 313 712,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2017 w wysokości 33 433 913,92 zł, z tego:

-  wydatki bieżące w wysokości 30 196 598,98 zł,

-  wydatki majątkowe w wysokości 3 237 314,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2.  Wykaz zmian  zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3.  Wykaz dotacji dla jednostek niezliczanych do sektora finansów publicznych na rok 2017 przedstawia 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 4.  Wykaz zadań realizowanych z Funduszu sołeckiego w roku 2017 przedstawia załącznik Nr 5 do 
niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXV/175/2017  Rady  Gminy Kikół z dnia 27 października 2017r.
 

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 45 000,00673 144,00 718 144,00

40002 Dostarczanie wody 45 000,00 718 144,00673 144,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

673 144,00 45 000,00 718 144,00

600 Transport i łączność 5 295,00561 689,00 566 984,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 295,00 566 984,00561 689,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
12 560,00 5 295,00 17 855,00

852 Pomoc społeczna 77 000,002 799 025,00 2 876 025,00

85203 Ośrodki wsparcia 77 000,00 908 400,00831 400,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 77 000,00 77 000,00

855 Rodzina 3 200,0010 222 011,63 10 225 211,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 200,00 4 236 710,004 233 510,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 3 200,00 3 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00754 759,20 756 259,20

90002 Gospodarka odpadami 1 500,00 678 179,20676 679,20

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 3 400,00 1 000,00 4 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 600,00 500,00 3 100,00

33 679 865,92 33 811 860,92131 995,00Razem:

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/175/2017  Rady Gminy Kikół z dnia 27 października 2017r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 772,001 852 523,50 1 866 295,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 13 772,00 1 433 683,001 419 911,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 1 400,00 6 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 500,00 - 2 300,00 4 200,00

4260 Zakup energii 184 260,00 15 000,00 199 260,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 328,00 472,00

600 Transport i łączność 8 048,821 297 977,54 1 306 026,36

60016 Drogi publiczne gminne 8 048,82 1 306 026,361 297 977,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 743,72 3 077,65 28 821,37

4270 Zakup usług remontowych 98 655,82 5 000,00 103 655,82

4300 Zakup usług pozostałych 262 475,00 - 28,83 262 446,17

710 Działalność usługowa 2 400,0022 000,00 24 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 400,00 24 400,0022 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 2 400,00 24 400,00

750 Administracja publiczna 18 492,003 107 681,00 3 126 173,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 250,00 152 216,00145 966,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 483,00 6 500,00 111 983,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 236,00 50,00 1 286,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 042,00 1 938 559,001 935 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 000,00 3 000,00 219 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000,00 - 4 350,00 23 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 - 608,00 592,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 300,00 1 000,00 15 300,00

4430 Różne opłaty i składki 25 541,00 4 000,00 29 541,00

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 164 380,00161 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 1 500,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 960,00 1 500,00 121 460,00

75095 Pozostała działalność 6 200,00 694 478,00688 278,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 1 200,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 659,00 5 000,00 46 659,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 649,00145 866,00 145 217,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 600,00 96 275,0094 675,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

8 625,00 1 600,00 10 225,00

75416 Straż gminna (miejska) - 2 249,00 48 942,0051 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 658,00 - 1 600,00 32 058,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 954,00 - 400,00 554,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 249,00 51,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
1 000,004 000,00 5 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 000,00 5 000,004 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 1 000,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 5 000,00150 000,00 145 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 5 000,00 145 000,00150 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 150 000,00 - 5 000,00 145 000,00

801 Oświata i wychowanie - 17 520,009 784 833,36 9 767 313,36

80101 Szkoły podstawowe - 18 800,00 5 392 442,265 411 242,26

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
470 000,00 17 000,00 487 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 301 471,00 - 40 000,00 2 261 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465 543,00 - 8 000,00 457 543,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 12 200,00 142 200,00

80104 Przedszkola 16 000,00 1 077 167,001 061 167,00

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
369 313,00 16 000,00 385 313,00

80110 Gimnazja - 34 000,00 1 960 017,291 994 017,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 336 163,00 - 23 000,00 1 313 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 138,00 - 11 000,00 247 138,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 19 280,00 447 357,00428 077,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 1 400,00 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 680,00 1 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 256,00 20 000,00 251 256,00

852 Pomoc społeczna 160 000,004 287 311,00 4 447 311,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 258 984,00238 984,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 211 984,00 20 000,00 231 984,00

85203 Ośrodki wsparcia 140 000,00 982 900,00842 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 140 000,00 171 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 20 000,00423 156,00 403 156,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 20 000,00 221 500,00241 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 241 500,00 - 20 000,00 221 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 17 500,001 116 929,66 1 099 429,66

90002 Gospodarka odpadami - 20 100,00 596 579,20616 679,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 605 078,20 - 20 000,00 585 078,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 600,00 230 974,46228 374,46

4300 Zakup usług pozostałych 123 500,00 2 600,00 126 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 006,23263 303,23 264 309,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 006,23 73 009,4672 003,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 1 006,23 18 506,23

926 Kultura fizyczna - 12 055,05148 193,00 136 137,95

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00 26 000,0025 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 500,00 2 800,00

92695 Pozostała działalność - 12 555,05 48 618,9561 174,00

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 039,91 4 343,00 17 382,91

4220 Zakup środków żywności 1 826,59 2 218,02 4 044,61

4300 Zakup usług pozostałych 34 807,50 - 13 116,07 21 691,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 6 000,00 5 000,00

33 301 918,92 33 433 913,92131 995,00Razem:

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXXV/175/2017  Rady Gminy Kikół z dnia 27 października 2017r.
 

Załącznik Inwestycyjny na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 12 200,001 200 756,48 1 212 956,48

80101 Szkoły podstawowe 12 200,00 1 212 956,481 200 756,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 12 200,00 142 200,00

Montaż sieci kumputerowej z opsrzętem i konfiguracją w Szkole
 

Podstawowej w Kikole 0,00 6 000,00 6 000,00

Termomodernizacja  Budynków użyteczności publicznej
 

83 000,00 6 200,00 89 200,00

852 Pomoc społeczna 140 000,0031 500,00 171 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 140 000,00 171 500,0031 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 140 000,00 171 500,00

Zakup 9- osobowego  busa do przewozu osób niepelnosprawnych  na
 

potrzeby ŚDS w Suminie 0,00 140 000,00 140 000,00

926 Kultura fizyczna - 6 000,0011 000,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność - 6 000,00 5 000,0011 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 6 000,00 5 000,00

Doposażenie i donowienie placu zabaw 6 000,00 - 6 000,00 0,00

3 091 114,94 3 237 314,94146 200,00Razem

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 926 92605 2830 20 000,00

2 801 80104 2590 385 313,00

3 801 80101 2590 487 000,00

872 313,00 0,00 20000,00

Upowszechnianie Kultury 

fizycznej i sportu

ogółem

Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady Gminy Kikół                                               

Nr XXXV/175/2017  z dnia  27 października   2017r. 

Dotacje na rok 2017 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Przedszkola 

Niepubliczne  

KUJAWIACZEK I 

PROMYCZEK)

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXV/175/2017 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 27 października 2017 r.  

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane z ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017 

 

Lp. 

 

Nazwa Sołectwa  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/ 

1. Sołectwo Ciełuchowo 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

7 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia łupanego wraz z 

wbudowaniem 

10 543,87 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno-

sportowej 

3 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno-

sportowej 

-600,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno- 600,00 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 1



sportowej 

2.  Sołectwo Dąbrówka  926 92695 4210 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

2 559,67 

  926 92695 4210 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

-384,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

384,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

-1 042,59 

  926 92695 4220 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

1 042,59 

  926 92695 4210 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

-500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

500,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia łamanego z 

wbudowaniem 

6 000,00 

  600 60016 4300 Zakup gruzu kruszonego wraz z 

wbudowaniem 

2 000,00 

  700 70005 4210 Remont i doposażenie świetlicy 4 500,00 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 2



  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

1 000,00 

3. Sołectwo Grodzeń 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

2 000,00 

  921 92109 4210 Doposażenie kuchni KGW w m.in.  

termosy i garnki 

2 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno-

sportowej 

2 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno-

sportowej 

- 1080,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno-

sportowej 

1 080,00 

  754 75412 4210 Zakup drabiny dla OSP 2 500,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 2 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych -1 006,23 

  600 60016 4300 Zakup kamienia wapiennego wraz z 

wbudowaniem 

5 003,50 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 3



  921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Grodzeniu 

1 006,23 

4. Sołectwo Hornówek  600 60016 4300 Zakup kamienia łamanego z 

wbudowaniem 

10 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo- 

kulturalnej 

2 522,11 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

1 000,00 

5.  Sołectwo Janowo 600 60016 4300 Wynajem równiarki do profilowania 

dróg gminnych gruntowych 

1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego 

łamanego wraz z wbudowaniem  

9 470,21 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

2 600,00 

6. Sołectwo 

Jarczechowo 

600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z 

wbudowaniem 

7 784,05 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów sportowo- 1 500,00 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 4



kulturalnych 

  926 92695 4210 Organizacja zawodów sportowych z 

okazji Dnia Dziecka 

500,00 

  926 92695 4210 Organizacja zawodów sportowych z 

okazji Dnia Dziecka 

-500,00 

  926 92695 4190 Organizacja zawodów sportowych z 

okazji Dnia Dziecka 

500,00 

  600 60016 4210 Zakup piasku na drogi gminne 500,00 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

1 500,00 

7.  Sołectwo Kikół 926 92695 6050 Doposażenie i odnowienie placu 

zabaw 

6 000,00 

 

  926 92695 6050 Doposażenie i odnowienie placu 

zabaw 

 - 6 000,00 

 

  801 80101 6050 Montaż sieci komputerowej z 

osprzętem i konfiguracją w szkole 

Podstawowej w Kikole  

6 000,00 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 5



  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo - 

krajoznawczego 

4 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo - 

edukacyjnego 

5 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo - 

edukacyjnego 

-4 000,00 

  926 92695 4210 Zakup sprzętu sportowego 4 000,00 

  754 75412 4210 Zakup wyposażenia do garażu 5 000,00 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 

do rozbudowy sieci wodociągowej i 

SUW na terenie Gminy Kikół 

3 500,00 

 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno- 

sportowej 

4 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno- 

sportowej 

- 1 710,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno- 

sportowej 

1 710,00 

  900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego 7 261,20 

8. Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem 11 714,87 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu krajoznawczo- 

edukacyjnego 

2 500,00 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 6



  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

1 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych  3 000,00 

9.  Sołectwo Kołat-

Rybniki 

600 60016 4300 Remont dróg 11 700,00 

  600 60016 4300 Remont dróg 1 000,00 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

1 525,41 

  926 92695 4210 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

1 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprez kulturalno-

sportowych 

- 1 000,00 

  801 80101 4210 Zakup wyposażenia do szkoły 1 000,00 

10. Sołectwo Konotopie 600 60016 4300 Naprawa dróg 9 200,33 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

1 188,00 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 7



  926 92695 4210 Organizacja wyjazdu kulturalno-

krajoznawczego 

1 500,00 

  926 92695 4210 Organizacja wyjazdu kulturalno-

krajoznawczego 

-1 143,50 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno-

krajoznawczego 

1 143,50 

11. Sołectwo Lubin 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

4 000,00 

  600 60016 4270 Remont drogi w kierunku sołectwa 

Kołat - Rybniki 

8 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z 

wbudowaniem 

13 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez sportowych i 

wyjazdów kulturalno - krajoznawczo 

- edukacyjnych 

2 218,02 

  926 92695 4300 Organizacja imprez sportowych i 

wyjazdów kulturalno - krajoznawczo 

- edukacyjnych 

 - 2 218,02 

  926 92695 4220 Organizacja warsztatów kulinarnych 2 218,02 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 8



12. Sołectwo Moszczonne 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

2 000,00 

  600 60016 4210 Zakup podkaszarki spalinowej 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z 

wbudowaniem 

14 345,84 

13. Sołectwo Sumin 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

Gminy Kikół 

2 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo-

krajoznawczego 

2 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno-

sportowej 

394,29 

  926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

  600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem 14 000,00 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego 6 864,45 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej do rozbudowy sieci 

wodociągowej i SUW na terenie 

1 500,00 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 9



Gminy Kikół 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo-

edukacyjnego 

5 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo-

edukacyjnego 

-1 343,00 

  926 92695 4210 Zakup wyposażenia boiska do piłki 

siatkowej 

1 343,00 

  926 92695 4210 Przygotowanie boiska sportowego 2 000,00 

  926 92695 4210 Przygotowanie boiska sportowego  -2 000,00 

  926 92695 4300 Przygotowanie boiska sportowego 2 000,00 

15. Sołectwo Walentowo 900 90015 6050 Zakup 1 sztuki lampy hybrydowej 

ulicznej z montażem 

15 281,54 

  900 90015 6050 Zakup 1 sztuki lampy hybrydowej 

ulicznej z montażem 

- 15 281,54 

  921 92195 4300 Organizacja imprezy kulturalno 

sportowej dla mieszkańców  

2 500,00 

  921 92195 4300 Organizacja imprezy kulturalno 

sportowej dla mieszkańców  

- 2 500,00 

  600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego na drogi 294,28 

  600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego na drogi - 294,28 

  600 60016 4270 Remonty dróg 18 075,82 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 10



16. Sołectwo Wola 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 

do rozbudowy sieci wodociągowej i 

SUW na terenie Gminy Kikół 

2 800,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z 

wbudowaniem 

21 960,86 

  926 92695 4210 Organizacja zawodów sportowych 500,00 

  921 92195 4300 Wyjazd krajoznawczo-edukacyjny dla 

mieszkańców sołectwa 

3 000,00 

17. Sołectwo Wolęcin 600 60016 4300 Zakup kruszywa kamienia łamanego 

wraz z wbudowaniem 

10 399,21    

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów 

sportowo-edukacyjnych 

5 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów 

sportowo-edukacyjnych 

- 5 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 5 000,00 

18.  Sołectwo Wymyślin 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 

do rozbudowy sieci wodociągowej i 

SUW na terenie Gminy Kikół 

900,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno-

edukacyjnego 

555,05 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 11



  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno-

edukacyjnego 

 - 555,05 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego 8 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego -1 022,60 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 577,65 

19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4300 Zakup gruzu betonowego z 

wbudowaniem 

9 051,60 

  926 92695 4210 Zakup elementów do placu zabaw 1 000,00 

  010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 

do rozbudowy sieci wodociągowej i 

SUW na terenie Gminy Kikół 

3 000,00 

  926 92695 4210 Remont boiska do piłki plażowej 1 000,00 

  600 60016 4300 Równiarka 1 000,00 

       

 OGÓŁEM     340 138,36 

       

  010 01010 6050  38 513,41 

  600 60016 4210  12 942,10 

  600 60016 4300  177 145,51 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 12



  600 60016 4270  31 075,82 

  700 70005 4210  4 500,00 

  754 75412 4210  7 500,00 

  801 80101 4210  1 000,00 

  801 80101 6050  6 000,00 

  900 90015 6050  7 261,20 

  921 92109 4210 

 

 3 006,23 

  921 92195 4300  3 000,00 
  926 92695 4210  17 358,98 
  926 92695 4300  21 690,50 
  926 92695 4220  3 644,61 
  926 92695 4190  500,00 
  926 92695 6050  5 000,00 
 

 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXXV/175/2017 z dnia 27 października 2017r. zmieniającej budżet Gminy Kikół na
2017 rok dokonano następujących zmian:

I.DOCHODY

Planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 131 995 i zamkną się kwotą 33 791 860,92 zł

Dz.400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rozdział 40002 Dostarczanie wody – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 45 000 zł

Dz. 600- Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększenie planu dochodów z tytułu zajęcia pasa
drogowego o kwotę 5 295 zł

Dz.852- Pomoc społeczna

Rozdział 85203- Ośrodki wsparcia – zwiększenie planu dochodów o kwotę 77 000 zł

Dz.855 –Rodzina

Rozdział 85502- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie planu o kwotę 3200 zł

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002- Gospodarka odpadami – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 500 zł

II WYDATKI

Planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 131 995 zł i zamkną się kwotą 33 413 913,92 zł

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zwiększenie planu wydatków na energię
elektryczną o kwotę 15 000 zł i sorty BHP o kwotę 1 400 zł, zmniejszenie planu na badania lekarskie
pracowników o kwotę 328 zł i FP 2 300 zł

Dz. 600- Transport i łączność

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne- przesunięcia w planie wydatków funduszu sołeckiego
w następujących sołectwach: Grodzeń, Kołat Rybniki, Wolęcin, Wymyślin. Ponadto zwiększenie planu
wydatków bieżących własnych o kwotę 2 500 zł

Dz. 710- Działalność usługowa

Rozdział 71004- Plany zagospodarowanie przestrzennego – zwiększenie planu wydatków na umowy
zlecenia o kwotę 2 400 zł

Dz.750- Administracja publiczna

Rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie zmniejszenie planu na badania lekarskie o kwotę 300 zł
zwiększenie na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 6 500 zł

Rozdział 75023- Administracja publiczna – zmniejszenie planu na badania lekarskie o kwotę 608 zł
i składki na FP o kwotę 4 350 zł, zwiększenie planu na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę
3 000 zł, delegacje o kwotę 1 000 zł, opłat i składek o kwotę 4 000 zł

Rozdział 75075- Promocja Gminy- zwiększenie planu na zakup materiałów o kwotę 1 500 zł oraz usług
o kwotę 1 500 zł

Rozdział 75095- Pozostała działalność- zwiększenie planu wydatków na pokrycie badań lekarskich
o kwotę 1 200 zł i usług o kwotę 5 000 zł

Dz. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 1



Rozdział 75412- ochrona przeciwpożarowa - zwiększenie planu na ekwiwalenty o kwotę 1 600 zł

Rozdział 75416- Straż Gminna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2 249 zł

Dz. 756 –dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki zawiązane z ich poborem

Rozdział 75616- zwiększenie planu wydatków na pokrycie kosztów komorniczych od ściągalnych
należności – 1 000 zł

Dz. 757- Obsługa długu publicznego

Rozdział 75702- Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5 000 zł

Dz. 801 –Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zwiększenie planu dotacji na Szkolę w Zajeziorzu o kwotę
15 000 zł oraz zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na zadania: termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej o kwotę 6 200 zł oraz montaż sieci komputerowej z osprzętem i konfiguracją
w Szkole Podstawowej w Kikole na kwotę 6 000 zł (środki z funduszu sołeckiego), zmniejszenie planu
wydatków bieżących na wynagrodzenia .

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zwiększenie planu na Szkołę Podstawową w Zajeziorzu o kwotę
17 000 zł, zmniejszenie planu na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 48 000 zł, ponadto
zwiększenie planu inwestycyjnego o kwotę 12 200 zł

Rozdział 80104-Przedszkola zwiększenie planu wydatków na niepubliczne przedszkola o kwotę

16 000 zł

Rozdział 80110- Gimnazja – zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 34 000 zł

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół – zwiększenie planu wydatków o kwotę 19 280 zł

Dz. 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85202- zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000 zł

Rozdział 85203  Ośrodki wsparcia – zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na zakup busa 9–
osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych dla ŚDS w Suminie. Kwota inwestycji to 140 000 zł

Dz. 854- Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415-zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20 000 zł

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002- Gospodarka odpadami- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20 100 zł

Rozdział 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg- zwiększenie planu wydatków na pokrycie usług
o kwotę 2 600 zł

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenie środków o kwotę 1006,23 zł
w wyniku zmiany w funduszu sołeckim na rok 2017 (sołectwo Grodzeń)

Dz. 926- Kultura fizyczna

Rozdział 92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej - zwiększenie planu na zakup materiałów o kwotę
500 zł

Rozdział 92695- Pozostała działalność –zmiana wydatków funduszu sołeckiego w tym zmniejszenie
planu inwestycyjnego na doposażenie i odnowienie placu zabaw w Kikole – kwota 6 000 zł, zmniejszenie
planu na usługi o kwotę 13 116,07 zł, zwiększenie planu na zakup art. żywnościowych o kwotę 2 218,02zł
oraz na zakup materiałów o kwotę 4 343 zł (zmiana dotyczy sołectw: Kikół, Kołat Rybniki, Lubin,
Trutowo, Wolęcin, Wymyślin)

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 77DA433A-5FF1-48EC-9D3E-1083CABC9ABA. Podpisany Strona 3




